Российская Федерация
Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

городского округа Тольятти
«Школа № 23 имени Пальмиро Тольятти»

П Р И К А З

10.01.2023г. №8-од

Об утверяздснии «Учетной политики для целей
бухгалтерского учета»

О
В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, Приказом Минфина

России от 01.12.2010 № 157н. Приказом Минфина России от 06.12.2010 № 162н. Приказом

Минфина России от 28.12.2010 № 191н, федеральными стандартами бухгалтерского учета:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Учетной политики для целей бюджетного учета и Учетную

политику для целей налогообложения.

2. Установить, что данная редакция Учетной политики применяется с 1 января 2023 г. во

все последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменений и

дополнений.

3. Контроль за соблюдением учетной политики возложить на главного бухгалтера -

Кузьмичеву Е.Н.

Директор: О.Е.Бутина

		2025-11-04T17:19:33+0400
	0086f802083a0c7a8a
	Бутина Ольга Егоровна, директор